<,
	CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN
SÀI GÒN – HÀ NỘI
Số: 656/2015/CV-SHS
(V/v: Công bố Báo cáo tài chính 6 tháng đầu năm 2015 và Báo cáo tỷ lệ an toàn tài chính tại ngày 30/06/2015 được soát xét)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 15 tháng 08 năm 2015

Kính gửi:   	Ủy ban Giám sát Tài chính Quốc Gia
Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước
Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội-P. QLTV, P. QLNY, P. TPCP
Sở Giao dịch Chứng khoán Tp. Hồ Chí Minh

1. Tên công ty: Công ty Cổ phần Chứng khoán Sài Gòn - Hà Nội
2. Mã chứng khoán: SHS
3. Mã thành viên: 069
4. Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 3, Toà nhà Trung tâm Hội nghị Công đoàn, số 1, Yết Kiêu, Hoàn Kiếm, Hà Nội
5. Điện thoại: 0438181888				Fax: 0438181688
6. Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Thủy Hạnh Mai – Người công bố thông tin
7. Địa chỉ: Tầng 3, Toà nhà Trung tâm Hội nghị Công đoàn, Số 1, Yết Kiêu, Hoàn Kiếm, Hà Nội
8. Điện thoại cơ quan: 0438181888 (318)		Fax: 0438181688
9. Loại thông tin công bố: Định kỳ
10. Nội dung của thông tin công bố:
- Báo cáo tài chính 6 tháng đầu năm 2015 được soát xét.
- Báo cáo tỷ lệ an toàn tài chính tại ngày 30/06/2015 được soát xét.
Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 15/08/2015 tại đường dẫn: http://www.shs.com.vn.
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin công bố.
Trân trọng./.
	  Nơi nhận:
· Như trên,
· Lưu VT, P.PC&QTRR.

 Tài liệu đính kèm:
· Báo cáo tài chính 6 tháng đầu năm 2015 được soát xét.
·  Báo cáo tỷ lệ an toàn tài chính tại ngày 30/06/2015 được soát xét.

	NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
CÔNG BỐ THÔNG TIN

(Đã ký)

Nguyễn Thủy Hạnh Mai